

ROZPOČET

Stavba: Fráni Šrámka - Ovyměna obrub
Objekt:

Objednatel: Statutární město Teplice
Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.
Místo: Teplice

Zpracoval: Marius Pedersen a.s.
Datum: 1. 11. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				555 594,25	82,028
1		Zemní práce				261 747,05	0,003
10	113107141	Odstranění podkladu pi do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	100,000	125,00	12 500,00	0,000
16	113154114	frézování živičného krytu tl.100mm pruh š. 0,5m pl.do 500m2 bez překážek v trase	m2	32,000	195,00	6 240,00	0,003
19	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	391,000	100,00	39 100,00	0,000
25	132301101	Hlou beníých	m3	97,750	1 500,00	146 625,00	0,000
22	162701105	vodorovné přemístění do 10 000m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	97,750	260,00	25 415,00	0,000
23	167101101	nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 do 100m3	m3	97,750	139,00	13 587,25	0,000
24	171201211	poplatek za u ložai odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	166,180	110,00	18 279,80	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				48 510,36	0,000
87	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	20,600	115,00	2 369,00	0,000
100	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	131,382	45,20	5 938,47	0,000
101	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	1 313,820	10,60	13 926,49	0,000
104	979099141	Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi	t	131,382	200,00	26 276,40	0,000
99		Přesun hmot				245 336,84	82,026
105	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	82,028	95,00	7 792,66	0,000
110	K001	dopravní opatření po dobu oprav	subor	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
URS		URS				236 544,18	82,026
124	577143111	asfaltový beton vrstva obrusná ACO8 (ABJ) tl.50mm š do 3m z nemodifikovaného asfaltu	m2	164,000	313,00	51 332,00	21,264
126	916131213	Osazení silnič.obrubniku s boční opěrou	m	391,000	240,00	93 840,00	60,761
127	SO	silniční obrubník	m	385,000	180,00	69 300,00	0,000
131	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	131,382	168,00	22 072,18	0,000
Celkem						555 594,25	82,028

ROZPOČET

Stavba: Fráni Šrámka - reko chodníku
Objekt:

Objednatel: Statutární město Teplice
Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.
Místo: Teplice

Zpracoval: Marius Pedersen a.s.
Datum: 1. 11. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				517 008,74	120,303
1	Zemní práce					219 737,00	0,004
9	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	268,800	250,00	67 200,00	0,000
10	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	268,800	125,00	33 600,00	0,000
16	113154114	frézování živičného krytu tl.100mm pruh š. 0,5m pl.do 500m2 bez překážek v trase	m2	48,000	195,00	9 360,00	0,004
19	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	115,000	100,00	11 500,00	0,000
20	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	105,000	50,00	5 250,00	0,000
25	132301101	Hloubení rýh	m3	44,500	1 500,00	66 750,00	0,000
22	162701105	vodorovné přemístění do 10 000m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	44,500	260,00	11 570,00	0,000
23	167101101	nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 do 100m3	m3	44,500	139,00	6 185,50	0,000
24	171201211	poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	75,650	110,00	8 321,50	0,000
5	Komunikace					16 343,04	38,191
32	564931412	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu, tl. po zhutnění 100 mm	m2	268,800	35,80	9 623,04	35,482
52	573411111	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 0,80 kg/m2	m2	268,800	25,00	6 720,00	2,710
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					83 058,63	16,938
74	592174500	obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm	kus	105,000	150,00	15 750,00	11,340
75	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	105,000	184,00	19 320,00	5,598
100	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	136,660	45,20	6 177,03	0,000
101	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	1 366,000	10,60	14 479,60	0,000
104	979099141	Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsí	t	136,660	200,00	27 332,00	0,000
99	Přesun hmot					197 870,07	65,171
105	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	120,303	95,00	11 428,79	0,000
110	K001	dopravní opatření po dobu oprav	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
URS	URS					185 441,28	65,171
124	577143111	asfaltový beton vrstva ohrubná ACO8 (ABJ) tl.50mm š do 3m z nemodifikovaného asfaltu	m2	364,800	313,00	114 182,40	47,300
126	916131213	Osazení silnič.obrubníku s boční opěrou	m	115,000	240,00	27 600,00	17,871
127	SO	silniční obrubník	m	115,000	180,00	20 700,00	0,000
131	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	136,660	168,00	22 958,88	0,000
Celkem						517 008,74	120,303